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Task Name 
 

§ Information 
 

§ Planning & Sitemap Design 
 

§ Website wireframe 
 

§ Design 
 
 

 Finish Start Duration Task Name 
 Mon 03/08/21 SAT 01/02/21 60 days? Lotus_Website _Project 

ممصملاو ل&معلا  Sat 01/02/21 Sat 01/02/21 1 day  ل&معلا عم لولأا عامتجلاا  
ل&معلا  Tus 01/05/21 Sun 01/03/21 3 days    بعتل ل&معلل تامولعملاDاهت    لاسرا ةق&ثو
ممصملا  Wed 01/06/21 Wed 01/06/21 1 day    تامولعملا    ةعجارم ةق&ثو
ممصملا  Thu 1/14/21 Thu 1/7 /21 7 days    Planning & Sitemap Design 
ل&معلا  Sun 1/17/21 Sat 1/16/21 2 days       Sitemap Design لاسرا  
ممصملا  Mon 1/25/21 Mon 1/18/21 7 days        Website wireframe 
ل&معلا  Wed 1/27/21 Tus 1/26/21 2 days    Website wireframe لاسرا  

     

 Mon 03/01/21 Tue 02/02/21 30 days    Website Design 
ممصملا  

Wed 02/03/21 Tue 02/02/21 2 days 
Prototype 1  

 ناوللأل ة&لخادلاو ة&س^ئرلا ةحفصل ماع روصت (
 )ل&معلا ةfgه عم اهقسانتو

ل&معلا  Sat 02/06/21 Tue 02/04/21 2 days  لاسرا (Prototype 1)  
ممصملا  Mon 02/08/21 Sun 02/07/21 2 days ع لمعلاi دعتjتلا (Prototype 1) 
ل&معلا  Tue 02/09/21 Tue 02/09/21 1 days       لاسرا (Prototype 1) 
ممصملا  Mon 02/22/21 Tue 02/10/21 11 days       م&مصت lاmn

o تاحفصلا  
ل&معلا  Wed 02/24/21 Tue02/23/21 2 days       لا لاسراpولاا ةخسro عقوملل 
ممصملا  Sun 02/28/21 Thu 02/25/21 3 days دعتلاjع لi لاpولاا ةخسro  
ل&معلا  Wed 03/03/21 Mon 03/01/21 3 days لا لاسراpعقوملل ة&ئاهنلا ةخس   
ممصملا  Sun 03/07/21 Thu 6/04/21 3 days       دعتلاjع لi لاpة&ئاهنلا ةخس 
ل&معلا  Mon 03/08/21 Mon 03/08/21 1 days لا لاسراpعقوملل ة&ئاهنلا ةخس 

(Front-end)   5 days لا لاسراpعيطقتلل عقوملل ة&ئاهنلا ةخس 
)HTML / CSS ) 

 (Back-end)   30 days لا لاسراpعقوملل ة&ئاهنلا ةخس lعيطقتلا دع 
 ةجم��لل

 
 

 

 


